
S m l o u v a    o    p ř e p r a v ě

Přepravce: TRANS  Šťastný Josef, Záhoří

Záhoří 35

391 65 Bechyně

IČO: 45004005

DIČ: CZ6003300611

Bankovní spojení: ČS a.s. Bechyně, č.ú. 0701910349/0800

zastoupená panem Josefem Šťastným 

jako první smluvní strana

a

Objednatel: Správa lesů města Tábora s.r.o.

U Čápova dvora 2712

Měšice

390 02 Tábor

IČO: 62502646

DIČ: CZ62502646

Bankovní spojení: KB Tábor, č.účtu: 9966080257/0100

zastoupená Ing. Janem Kalafutem

byla uzavřena dnešního dne tato smlouva o přepravě:

1)  Předmět smlouvy:

Předmětem smlouvy je odvoz  dřevních sortimentů, které provede přepravce

pro objednatele. Přeprava bude prováděna speciálním automobilem přepravce,

určeným pro přepravu krátkých sortimentů (délky 1m-6m) a automobilem

určeným pro přepravu dlouhých sortimentů.

m3

2)  Sjednané množství: 200 dlouhého dřeva

50 rovnaných sortimentů

Správa lesů města Tábora s.r.o.

         U Čápova dvora 2712, Měšice, 390 02 Tábor 

   IČO: 62502646, DIČ: CZ62502646,

     Tel.: 381261053, 381263174, e-mail: lesymt@volny.cz



2.

Zabezpeční dodávky:

Přepravce zajistí dopravu dřeva podle požadavků objednatele. Dopravní prostředek bude přistaven

dle požadavků objednatele na určeném místě a ve stanovené době. Naložení a složení nákladu

provádí přepravce svými prostředky. Přepravce zodpovídá za náklad od nakládky po dobu složení

na skladě nebo do převzetí nákladu na vagonu. V zimním období je dodavatel povinen mít ve 

vybavení vozidla sněhové řetězy a dle potřeby je používat.

Kvalitativní podmínky:

V průběhu nakládání, přepravy a skládání dřeva nesmí dojít k jeho poškození (zlámání).

3)   Termíny práce:

Od 19.7.2017 do 30.9.2017  podle požadavků odběratele. Stanovení místa a doby přistavení musí

být stanoveno nejméně 24 hod. předem.

4)   Sjednané ceny:

Přeprava automobilem:

1)   odvoz dlouhého dřeva naložení,složení 47,- Kč/m3

doprava  s nákladem 2,7/m3/km

2)  odvoz rovnaných sortimentů naložení, složení   55,- Kč/m3

doprava s nákladem      2,2/m3/km

Ceny jsou uváděny bez DPH.

Zadavatel zakázky uhrazuje skutečně ujeté km s nákladem.

5)   Způsob placení:

Objednatel zaplatí přepravci sjednanou cenu na základě faktury a to do 40 dnů ode dne vystavení

faktury. Sjednává se penále za pozdní platbu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den 

prodlení.

6)   Další ujednání:

Sankce za neplnění:

 - v případě, že přepravce na základě řádného dispečinku nepřistaví vozidlo k odvozu dřevní

hmoty, zavazuje se k platbě smluvní pokuty ve výši 1000,- Kč za každý den, kdy poruší

řádně sjednaní dispečink (smluvní pokuta se netýká případů, kdy dojde k nedodržení 

dispečinku vlivem přírodních podmínek - např. sněhová kalamita apod.)

Zadavatel má právo zrušit zadání zakázky kdykoliv i bez udání důvodů.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním dle zákona 106 o svobodném přístupu k informacím.



3.

7)   Platnost smlouvy:

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, platnost nabývá dnem podpisu oběma stranami. Ukončit

smlouvu lze buď vzájemnou písemnou dohodou obou smluvních stran nebo výpovědí jedné ze

smluvních stran,při čemž výpovědní lhůta se sjednává jeden měsíc.

…………………………………………….          …………………………………………

objednatel přepravce

V Táboře Datum:

Vyřizuje: 14.07.2017

Rybová Oga jednatel společnosti

Schvaluje:

ing.Kalafut Jan


